
  UCHWAŁA NR 34/VII/2019 

OKRĘGOWEJ RADY PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH 

W WAŁBRZYCHU 

 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

w sprawie : 

                    zmiany uchwały Nr 21/VII/2017 Okręgowej Rady z dnia 31.01.2017r.  

                    w sprawie ustanowienia Odznaczenia Zawodowego „ZŁOTY CZEPEK” 

                    członkom Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Wałbrzychu. 
 

Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek  

i położnych ( Dz.U. z 2018r. Poz. 916 z póź. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1 
Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych w Wałbrzychu dokonuje wpisu zmiany  

w Załączniku Nr 1 do uchwały stanowiącym Regulamin nadawania Odznaczenia 

Zawodowego „Złoty Czepek” Pielęgniarkom/Pielęgniarzom i Położnym, członkom OIPiP w 

Wałbrzychu poprzez : 

1. dokonanie zmiany w § 1, pkt 4  ppkt. 3  o treści:   
  „ Odznaczenie zawodowe nie jest nadawane osobom: ……która nie wykonała obowiązku 

     regularnego opłacenia składki członkowskiej przez okres ostatnich  3 lat przed dniem  

    złożenia wniosku” . 

2. wprowadzenie Załącznika nr 7 do uchwały  ( Zaświadczenie o  odprowadzaniu 

    nieprzerwanie od trzech lat składek członkowskich na rzecz Okręgowej Izby Pielęgniarek  

     i Położnych w Wałbrzychu w wysokości 1% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego  

      brutto ). 

3. w  § 2  pkt 2 zmieniono kolejność podpunktów poprzez dodanie jednego przedziału 

     limitu odznaczeń oraz ppkt-u 5„ Ustala się limit odznaczeń dla podmiotu  

     zatrudniającego pielęgniarki i położne: 

1). do 50 zatrudnionych pielęgniarek i położnych – 1 odznaczenie w danym roku    

      kalendarzowym, 
2). do 200 zatrudnionych pielęgniarek i położnych - 2 odznaczenia w danym roku 

      kalendarzowym, 
3). powyżej  200 do 500 zatrudnionych pielęgniarek i położnych  - 5 odznaczeń 

     w danym roku kalendarzowym, 
4). powyżej  500 zatrudnionych pielęgniarek i położnych - 7 odznaczeń w danym roku 

     kalendarzowym 
5).Odznaczenia pośmiertne przyznawane są poza limitem odznaczeń – wprowadzenie  

    Załącznika nr 8 do uchwały. 

4. w  § 2  pkt 4 po słowach „Odznaczenie zawodowe może być nadane pośmiertnie …  

   dodano na wniosek członka rodziny lub  Dyrektor ds. Pielęgniarstwa, Pielęgniarka/ Położna  

   Naczelna, Pielęgniarka/Położna Przełożona, Pielęgniarka/Położna Koordynująca,  

    Członek Samorządu Pielęgniarek i Położnych.  

5. § 3  pkt 4  otrzymuje brzmienie „Wzory wniosków o nadanie Odznaczenia Zawodowego  

    stanowią  Załącznik  Nr 2 i 8 do uchwały 

§ 2 
Regulamin nadawania Odznaczenia Zawodowego „ZŁOTY CZEPEK”  stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Sekretarz ORPiP                                                                      Przewodnicząca ORPiP 

Małgorzata Hrycak                                                                        Maria Pałeczka 
 


